МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГАМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«ГАМСА ÖКМЫС КЛАССА ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖМ

31.08.2018.                                                                                                                             №58а

д. Гам

О создании Школьного спортивного клуба на базе МБОУ «Гамская ООШ» и об

утверждении Положения о Школьном спортивном клубе «Йиркап»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать школьный спортивный клуб «Йиркап»

2.  Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе «Йиркап»

3. Назначить руководителем клуба Истомину Ольгу Петровну, учителя

физической культуры

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                    Ю.М. Хозяинова